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ПРОТОКОЛ №  88
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    26.03.2018
                                                         10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Яручик М.О. - член комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії  

Балицький С.І. - член комісії
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Запрошені:
                                                    Крась Ю.І. –  директор департаменту ЖКГ 
                                                    Феденчук Б.М. - в.о. директора КП 
                                                   “Парки та сквери м. Луцька”                                                           
                                                    Горай С. Г. — начальник відділу обліку та                                                      звітності.
                          Кукішев В. В. -начальник управління транспорту та                                                     зв’язку.
                                          Юлдашев Р. У. -директор  житлово-комунального                                                     підприємства №3.
                                          Гарбарчук М. М. -директор житлово-комунального                                                     підприємства №7 
                                          Рижук В. В. -директор житлово-комунального                                                     підприємства №2   
                                                    Цетнар В. П. - директор Луцького спеціалізованого                                                     комбінату комунально-побутового обслуговування.  
                                          Кузьмич В. Ф. — директор Луцького спеціального                                           комунального автотранспортного підприємства 
                                                    «Луцькспецкомунтранс».
                                                    Мазін В. В. — директор Луцьке електротехніче 
                                                    підприємство -«Луцьксвітло» .                                      
                                                  Сиротинська Ю.Я. - директор департаменту                                                             муніципальної варти
                                                    Мешканці міста
    Виступив: заступник голов комісії — Ящук В.П., який запропонував розпочати засідання комісії. 
   Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік  питань, а також пропонується включити до порядку денного питання:
 “Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Луцька гуртожитку, розташованого на бульварі Дружби Народів,4”.
“Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Луцька житлового будинку, розташованого на вул. Шевченка, 88”.
Доповідає: Ткачук Євген Євгенович – депутат міської ради
Перелік питань (звернень)
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1. Звернення гр.Бондарчука С.Ю. щодо надання дозволу на встановлення меморіальної дошки пошани колишньому міському голові Романюку М.Я. на фасаді головного корпусу Луцького НТУ.
2. Заява гр.Корніюк Н.А. щодо знесення самовільно, на думку заявника, встановлених парканів.
3. Звернення голови громадської організації “Волинська правозахисна група”.
4. Звернення директора департаменту муніципальної варти Сиротинської Ю. щодо законності розміщення паркану та воріт на
вул. Кривий Вал,7.
5. Заява гр. Пеньковської Т.І.  щодо приватизації нежитлового приміщення на пр. Соборності, 11а.
Перелік питань
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1/8. Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/25 «Про затвердження Положення про відділ обліку та звітності  міської ради»
Доповідає:  Горай Світлана Георгіївна — начальник відділу обліку та звітності.
2/10. Про затвердження Положення про управління транспорту та зв'язку  міської ради у новій редакції.
Доповідає: Кукішев Віктор Валерійович -начальник управління транспорту та зв’язку.
3/16. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3 в новій редакції.
Доповідає: Юлдашев Руслан Усманович -директор  житлово-комунального підприємства №3.
4/17. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції.
Доповідає: Гарбарчук Микола Миколайович -директор житлово-комунального підприємства №7 .
5/18. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №2 в новій редакції.
Доповідає: Рижук Володимир васильович -директор житлово-комунального підприємства №2
6/19. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №11 в новій редакції.
Доповідає: Потайчук Станіслав Леонідович - директор житлово-комунального підприємства №11.
7/20. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.
Доповідає: Корчук Іван Миколайович- директор КП «Луцькводоканал»
8/21. Про затвердження Статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції.
Доповідає: Цетнар Василь Павлович - директор Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування.
9/22. Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
Доповідає: Кузьмич Валерій Феодосійович — директор  Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс».
10/23. Про затвердження Статуту  КП «АвтоПаркСервіс» в новій редакції».
Доповідає: Денисенко Сергій Вікторович — директор КП «АвтоПаркСервіс». 
11/25. Про затвердження Статуту Луцьке електротехніче підприємство -«Луцьксвітло» у новій редакції.
Доповідає: Мазін Валерій Володимирович — директор Луцьке електротехніче підприємство -«Луцьксвітло» .
12/26. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста
Доповідає: Осіюк Микола Петрович -заступник директора ЖКГ.
13/27. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс ПАТ «Волиньгаз»
Доповідає: Осіюк Микола Петрович -заступник директора ЖКГ.
14/28. Про безоплатну передачу транспортного засобу на баланс КП «Парки та сквери м. Луцька».
Доповідає: Осіюк Микола Петрович -заступник директора ЖКГ.
                           Перелік додаткових проектів рішень,  що пропонуються внести  постійній комісії  міської ради   з питань   генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
15. Про затвердження Статуту комунального підприємства “Парки та сквери м. Луцька” в новій редакції.
              Доповідає:Феденчук Богдан Михайлович — т.в.о. директора КП “Парки та сквери м. Луцька”.
                
                16. Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства міста Луцька на 2018-2020 роки.
Доповідає:Осіюк Микола Петрович -заступник директора ЖКГ.
17. Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із запропонованими змінами.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0

          Вирішили: рішення прийнято.          
 Переходимо до розгляду питань порядку денного:
 1. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Луцька гуртожитку, розташованого на бульварі Дружби Народів,4.
       Слухали: Ткачука Євгена Євгеновича – депутата міської ради, який ознайомив присутніх по суті даного проекту рішення.
       В обговоренні взяли участь члени комісії Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І.
       Виступив: заступник голови комісії — Ящук В.П., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
       Виступив: заступник голови комісії — Ящук В.П., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Луцька гуртожитку, розташованого на бульварі Дружби Народів,4”.
         Голосували: «за» - 4
                                «проти» - 0

                                    «утримались» -0     
        Вирішили: 
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Луцька гуртожитку, розташованого на бульварі Дружби Народів,4”. 
     Рішення  прийнято.    
       2. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Луцька житлового будинку, розташованого на вул. Шевченка, 88.  
    Слухали: Ткачука Євгена Євгеновича – депутата міської ради. Який ознайомив присутніх по суті даного проекту рішення.
    В обговоренні взяли участь члени комісії Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І.
   Виступив: заступник голови комісії — Ящук В.П., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: заступник голови комісії — Ящук В.П., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Луцька житлового будинку, розташованого на вул. Шевченка, 88”.
      Голосували: «за» - 4
                            «проти» - 0

                                  «утримались» -0     
     Вирішили: 
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м.Луцька житлового будинку, розташованого на вул. Шевченка, 88”.
     Рішення  прийнято.    
3/10. Про затвердження Положення про управління транспорту та зв'язку  міської ради у новій редакції.
 Слухали: Кукішева Віктора Валерійовича -начальника управління транспорту та зв’язку, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про управління транспорту та зв'язку  міської ради у новій редакції» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 0

                                   «утримались» -  0   
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про управління транспорту та зв'язку  міської ради у новій редакції» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
4/16. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3 в новій редакції.
 Слухали: Юлдашева Руслана Усмановича -директора  житлово-комунального підприємства №3, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3 в новій редакції» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -  0   
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №3 в новій редакції» за основу та в цілому.
    Рішення  прийнято.       
      5/17. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції.
   6/18. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №2 в новій редакції. 
      7/19. Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №11 в новій редакції.
    В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до данних проектів рішень? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проекти рішень «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції» “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №2 в новій редакції”, “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №11 в новій редакції” за основу та в цілому.
     Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 0

                                   «утримались» -  0   
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проекти рішень «Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №7 в новій редакції» “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №2 в новій редакції”, “Про затвердження Статуту житлово-комунального підприємства №11 в новій редакції” за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
 8/20. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.
  9/21. Про затвердження Статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції.
  10/22. Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс» у новій редакції.
  11/25. Про затвердження Статуту Луцьке електротехніче підприємство -«Луцьксвітло» у новій редакції.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О.,     Бойко П.П., Балицький С.І.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даних проектів рішень? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проекти рішень “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомун -транс» у новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцьке електротехніче підприємство -«Луцьксвітло» у новій редакції” за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 0

                                   «утримались» -  0   
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проекти рішень “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування» у новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомун -транс» у новій редакції”, “Про затвердження Статуту Луцьке електротехніче підприємство -«Луцьксвітло» у новій редакції” за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
12/23. Про затвердження Статуту  КП «АвтоПаркСервіс» в новій редакції».
 Слухали: Носалюка Анатолія Володимировича — менеджера з регіонального розвитку  КП «АвтоПаркСервіс», який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., директор департаменту муніципальної варти Сиротинська Ю.Я.    
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти з порядку денного комісії дане питання та перенести його на наступне засідання комісії.
Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -  0  
      Рішення  прийнято.   
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді зняти з порядку денного засідання сесії   проект рішення «Про затвердження Статуту  КП «АвтоПаркСервіс» в новій редакції».
      Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -  0 
Вирішили: рекомендувати міській раді зняти з порядку денного засідання сесії   проект рішення «Про затвердження Статуту  КП «АвтоПаркСервіс» в новій редакції».
     Рішення  прийнято.     
13/8. Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/25 «Про затвердження Положення про відділ обліку та звітності  міської ради»
  Слухали: Горай Світлану Георгіївну — начальника відділу обліку та звітності яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/25 «Про затвердження Положення про відділ обліку та звітності  міської ради» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 5
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -     0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін в додаток до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/25 «Про затвердження Положення про відділ обліку та звітності  міської ради» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.     
14/26. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста.
 Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту ЖКГ, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 6
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -   0 
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
15/27. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс ПАТ «Волиньгаз»
 Слухали:  Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту ЖКГ, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс ПАТ «Волиньгаз»» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 6
                        «проти» - 0

                                   «утримались» - 0  
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс ПАТ «Волиньгаз»» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
16/28. Про безоплатну передачу транспортного засобу на баланс КП «Парки та сквери м. Луцька».
 Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту ЖКГ, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу транспортного засобу на баланс КП «Парки та сквери м. Луцька»» за основу та в цілому.
    Голосували: «за» - 6
                        «проти» -0 

                                   «утримались» - 0    
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу транспортного засобу на баланс КП «Парки та сквери 
м. Луцька»» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
        17. Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства міста Луцька на 2018-2020 роки.
 Слухали: Крася Юрія Ігоровича - директора департаменту ЖКГ, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення;
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства міста Луцька на 2018-2020 роки» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 6
                        «проти» - 0
                                   «утримались» - 0  
 Вирішили:
- внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства міста Луцька на 2018-2020 роки» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.        
Головуючий: переходимо до розгляду питань (заяв) порядку денного комісії.
1. Звернення гр. Бондарчука С. Ю. щодо надання дозволу на встановлення меморіальної дошки пошани колишньому міському голові Романюку М.Я. на фасаді головного корпусу Луцького НТУ.
   Слухали: голову комісії — Козюру А.Г., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П. 
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який зазначив, що Луцький НТУ не знаходиться у підпорядкуванні Луцької міської ради.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: скерувати дане звернення управлінню освіти та управлінню містобудування та архітектури міської ради для надання відповіді по суті заявнику.
        Голосували: «за» - 6
                              «проти» - 0

                                    «утримались» - 0  
    Вирішили:скерувати дане звернення управлінню освіти та управлінню містобудування та архітектури міської ради для надання відповіді по суті заявнику.
         Рішення  прийнято.  
2. Заява гр.Корніюк Н.А. щодо знесення самовільно, на думку заявника, встановлених парканів.
       Слухали: голову комісії — Козюру А.Г., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
    Виступив:  голову комісії — Козюру А.Г., який запропонував перенести розгляд даного звернення, та дочекатись заявника.
3. Звернення голови громадської організації “Волинська правозахисна група”.
     Слухали: голову комісії — Козюру А.Г., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
    В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П. 
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:
- перенести розгляд даного звернення на наступне засідання комісії у зв’язку із відсутністю доповідача;
- запросити на наступне засідання комісії для розгляду даного питання представника з департаменту житлово-комунального господарства, департаменту соціальної політики, ТзОВ “Місцевий обчислювальний центр”, ПАТ “Волиньгаз”, ТзОВ “Волиньгаззбут”.
          Вирішили:
- перенести розгляд даного звернення на наступне засідання комісії у зв’язку із відсутністю доповідача;
- запросити на наступне засідання комісії для розгляду даного питання представника з департаменту житлово-комунального господарства, департаменту соціальної політики, ТзОВ “Місцевий обчислювальний центр”, ПАТ “Волиньгаз”, ТзОВ “Волиньгаззбут”.
4. Звернення директора департаменту муніципальної варти Сиротинської Ю. щодо законності розміщення паркану та воріт на
вул. Кривий Вал,7.
    Слухали: голову комісії — Козюру А.Г., та директора департаменту муніципальної варти Сиротинської Ю.Я., які ознайомили присутніх із даним зверненням.
    Виступили: представники двох сторін гр.Сензюк Н.П., гр.Боблях П.Є. заявники котрі вважають незаконним встановлення воріт за адресою: вул. Кривий Вал, 7 та гр.Сушка Ю.О., гр.Кухлевського М.М. на приватній ділянці яких розміщений даний паркан.
        В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.  
             Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який зазначив, що комісія не вправі вирішувати питання котрі стосуються приватної власності громадян.
          Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати заявникам гр. Сензюк Н.П., гр.Боблях П.Є. захищати свої права в судовому порядку.
  Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                                    «утримались» -  0   
           Вирішили: рекомендувати заявникам гр. Сензюк Н.П., гр.Боблях П.Є. захищати свої права в судовому порядку.
           Рішення  прийнято.  
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував повернутись до розгляду питання 2.Заява гр. Корніюк Н.А. щодо знесення самовільно, на думку заявника, встановлених парканів.
    Слухали: гр. Корніюк Н.А. який ознайомив присутніх із даною заявою.
       В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.  та директор департаменту муніципальної варти Сиротинська Ю.Я.
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 
- рекомендувати департаменту муніципальної варти провести дослідження щодо даної ситуації та повідомити комісію;
- рекомендувати департаменту муніципальної варти діяти в межах чинного законодавства України.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                                    «утримались» -  0
      Вирішили:
- рекомендувати департаменту муніципальної варти провести дослідження щодо даної ситуації та повідомити комісію;
- рекомендувати департаменту муніципальної варти діяти в межах чинного законодавства України
         Рішення  прийнято.  
5. Заява гр. Пеньковської Т.І.  щодо приватизації нежитлового приміщення на пр. Соборності, 11а.
    Слухали: голову комісії — Козюру А.Г., який ознайомив присутніх із даним зверненням.
  Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: переадресувати дану заяву на розгляд профільної комісії міської ради з питань комунального майна  та приватизації.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                                    «утримались» -0     
       Вирішили:переадресувати дану заяву на розгляд профільної комісії міської ради з питань комунального майна  та приватизації.
         Рішення  прийнято.  
      15. Про затвердження Статуту комунального підприємства “Парки та сквери м. Луцька” в новій редакції.
           Слухали: Феденчука Богдана Михайловича — т.в.о. директора КП “Парки та сквери м. Луцька”, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
      В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: 
-  внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту комунального підприємства “Парки та сквери м.Луцька” в новій редакції» за основу та в цілому.
      Голосували: «за» - 6
                        «проти» - 
0
                                   «утримались» -   0  
 Вирішили: 
-  внести до порядку денного пленарного засідання 39-ої сесії міської ради даний проект рішення; 
- рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту комунального підприємства “Парки та сквери м. Луцька” в новій редакції» за основу та в цілому.
          Рішення  прийнято.       
Голова постійної комісії                                                                А. Козюра

Секретар комісії                                                                             К. Петрочук
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